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Q-linea beviljas kortfristigt räntefritt lån från huvudägaren Nexttobe 
inom ramen för tidigare kommunicerad lånefacilitet

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) – Q-linea meddelar idag att bolagets huvudägare Nexttobe 
har beviljat Q-linea ett kortfristigt räntefritt lån på totalt 57 MSEK, varav 25 MSEK nu har 
betalats ut till bolaget. Detta lån lämnas inom ramen för den tidigare kommunicerade 
lånefaciliteten (uppgående till totalt 200 MSEK). Eftersom Nexttobe betraktas som s.k. 
närstående till Q-linea kommer detta lån, tillsammans med den totala faciliteten, att 
adresseras på Q-lineas årsstämma i maj 2023.

Q-linea och dess huvudägare Nexttobe anses vara närstående, vilket medför att reglerna i ABL kap. 16 a om 
närståendetransaktioner behöver beaktas vid utnyttjandet av lånefaciliteten. Enligt dessa regler krävs 
bolagsstämmans godkännande för närståendetransaktioner som överstiger 1 MSEK och 1% av företagets 
marknadsvärde vid tidpunkten för transaktionen.

Eftersom det nu aktuella kortfristiga lånet är räntefritt nås inte tröskelvärdena ovan. Under förutsättning att 
bolagsstämma lämnar sitt godkännande därtill är emellertid avsikten att, från tiden efter årsstämman, 
tillämpa samma marknadsmässiga villkor (och löptid) som för den resterande faciliteten på det aktuella 
lånet.

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Jarvius, CEO, Q-linea AB
Jonas.Jarvius@qlinea.com
+46 (0) 70-323 77 60

Anders Lundin, CFO, Q-linea AB
Anders.Lundin@qlinea.com
+46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikbolag vars fokus är utveckling av instrument och 
förbrukningsartiklar för snabb och pålitlig infektionsdiagnostik. Vår vision är att hjälpa till att rädda liv 
genom att säkerställa att antibiotika fortfarande är en effektiv behandling för kommande generationer. Q-
linea utvecklar och levererar lösningar för vårdgivare som på kortast möjliga tid kan diagnostisera och 
behandla infektionssjukdomar. Bolagets ledande produkt ASTar® är ett helautomatiskt instrument för test 
av antibiotikaresistens (AST), vilket ger en känslighetsprofil inom sex timmar direkt från en positiv 
blodkultur. För mer information, besök gärna www.qlinea.com.
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